
Msc Seascape İle Karayipler
Bahama - Porto Riko - Dominik Cumhuriyeti

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:10 - İstanbul - THY (TK157) | İstanbul Havalimanı - Miami
21:05 - İstanbul - THY (TK78) | Miami - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Miami, Nassau, San Juan, Puerto Plata, Ocean Cay

PROGRAM

Msc Seascape İle Karayipler

 



1 Gün: İstanbul - Miami

İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminalinde 09.09.2022 saat 22.00’da buluşmamızın akabinde check-in
işlemlerimizi yapıyoruz ve ardından TK 157 sefer sayılı uçak ile saat 01:10’da Miami’ye hareket ediyoruz.
Miami’ye yerel saat ile saat 06:00’da varışımızın ardından gemimize transfer. Gemi check in işlemleri ve
kabinlere yerleşmenin ardından serbest zaman. Gemimiz akşam 17.00’de limandan hareket edecek. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

 



2 Gün: Ocean Cay MSC Marine Reserve

Gemimiz sabah saat 07:00’de Ocean Cay MSC Marine Reserve limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası
alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Kesintisiz okyanus manzarası, berrak sular, mavi gökyüzü ve
güneş ışıklarıyla birlikte yumuşak beyaz kumlu plajlar... Bu cennet hayali, MSC Cruises misafirlerinin Ocean Cay
MSC Marine Reserve’ü ziyaret etmeleri ile gerçeğe dönecek! Sahildeki kulübenizde dinlenerek geçirdiğiniz sakin
bir sabahın ardından, deniz yaşamının tüm güzelliklerini bir arada sunan bir okyanusta, renkli balıkları ve
mercanları keşfetmek için şnorkel turuna çıktığınızı hayal edin...

Öğleden sonranızı plaj etkinliklerine katılıp, plaj voleybolu oynamak veya hediyelik eşya alışverişi yapmakla
geçirdiğinizi; güneş batmaya başladığında, huzur ve sakinliğin keyfini çıkarmak üzere, muhteşem deniz
manzarası eşliğinde kokteylinizi yudumlayacağınız sahil barlarından birine gittiğinizi ve günün finalinde, geceyi
yıldızların altında bir filmle noktalayarak konforlu geminize geri döndüğünüzü düşünün... Tam anlamıyla
büyüleyici! Gemimizin hareketi saat 18:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



3 Gün: Nassau - Bahamalar

Gemimiz sabah saat 07:00’de Nassau  limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Bahamaların başkenti olan Nassau'nun bir liman kenti olması sayesinde cruise gemilerine
durak olan Nasau, Kolonyal mimarisi, tropikal iklimi ve kusursuz denizi sayesinde pek çok turistin buluşma
noktasıdır. Parlamento Meydanı, Versailles Meydanı,Paradise Plajı Nasau'da görülmesi gereken arasındadır.
Geminin hareket saati 14:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



4 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra
edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri
bekliyor.

 



5 Gün: San Juan - Jamaika

Gemimiz sabah saat 10:00’da San Juan limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ‘San Juan
Turu”na katılabilirler. Puerto Rico’nun başkenti olan San Juan limanından başladığımız turumuzda önce eski
şehir kısmını sizlerle beraber keşfe çıkıyoruz. Senato Binası El Capitolio’yu, 16. yüzyılda İspanyollar tarafından
şehri koruma amaçlı inşa edilmiş olan San Cristobal ve San Felipe del Moro kalelerini görüyoruz. San Juan
Bautista Katedrali, Paseo de la Princesa, Ballaja Barracks, Plaza del Quinto Centenario ve Rogativa Anıtı diğer
göreceğimiz yerler arasındadır. Colon meydanında alışveriş için vereceğimiz serbest zaman sonrasında yeni
şehir kısmına geçip yüksek binaları, lüks otelleri ve kumarhaneleri görüp limana dönüyoruz. Gemimizin hareket
saati 17:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



6 Gün: Puerto Plata - Dominik Cumhuriyeti

Gemimiz sabah saat 10:00’de Puerto Plata limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Dominik Cumhuriyeti’nin üçüncü büyük şehri ve ticaret limanıdır. Dileyen
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği ‘’Ocean World Adventure Park’’ turuna katılabilirler.
Adada bulunan Ocean World adventure park, dünyanın en büyük insan yapımı yunus yaşam alanına sahip,
Cofresí Plajı resiflerinin ortasında yer alan bir macera parkıdır. Macera parkı turuna katılıp, akvaryumları
seyretmenin yanı sıra yunuslarla yüzebilir, deniz aslanları, evcil köpek balıkları ve vatozlarla oynayabilir ve
tropikal balıklı şnorkelle yüzebilirler. Park ayrıca tropikal kuşlara ve kaplanlara da ev sahipliği yapmaktadır.
Ardından buluşup gemimize gidiyoruz. Geminin hareket saati 18:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



7 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra
edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri
bekliyor.

 



8 Gün: Miami - İstanbul

Gemimiz saat 06:00’da Miami limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. Ve bizi bekleyen araçlarımız ile havaalanına hareket ediyoruz. Uçağımızın kalkışına fazla
zaman olduğu için bu zamanı değerlendirmek adına tüm misafirlerimizin katılımıyla rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği “Sawgrass Mills Alışveriş Turu” yapılacaktır. ,

Bu tur esnasında Kuzey Amerika kıtasının en büyük outlet merkezi olan Sawgrass Mills Alışveriş merkezini
ziyaret edeceğiz. Her türlü ünlü markayı fabrika satış fiyatına satın alabileceğiniz Sawgrass Mills alışveriş de
serbest zaman sonrası turumuzun sonu. Tur sonrası serbest zamanın ardından buluşup havalimanına gidiyoruz.
Check-in işlemlerimizin ardından Türk Hava Yollarının TK 78 sefer sayılı uçağı ile saat 21:05’de İstanbul
Havalimanı'na hareket ediyoruz. Geceleme uçakta.

Yerel saat ile bir sonraki gün 15:05’de İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi Sınıfı Uçuşlar

5* Yıldızlı MSC Seascape gemisinde 7 gece 8 gün seçeceğiniz kabin kategorisinde tam pansiyon konaklama

Havalimanı ve Liman vergileri

Havalimanı-Liman-Havalimanı arasındaki tüm transferler

Gemide düzenlenen animasyon ve aktiviteler

Profesyonel Türkçe Tur Liderliği Hizmeti (Grup sayısı minimum 25 kişi olması durumunda)

Mesleki zorunluluk sorumluluk sigortası

Vize Ücreti

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 10€ gemide ödenir 

Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek tüm ekstra turlar

Fiyatlara dahil olarak belirtilen servislerin dışında kalan her türlü servis, harcama ve hizmetler (kurutemizleme,
doktor, telefon, internet, vs)

Gemideki tüm içecekler

İç hat bağlantı uçuşları

Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.) (35€). 70 yaş ve üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır

Yurtdışı çıkış harcı

İptal İade Şartları

Rezervasyon itibari ile ödemiş olduğunuz toplam tutar üzerinden;

180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30
89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 kesinti yapılır

Genel Bilgiler



Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve
ücretlerinden, ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge

tasarrufunda olması dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için

satışı yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa
göre evrak verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında
yanınızda bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören

yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından
değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları;
müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı
turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya

olarak yapılabilir.
Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola

yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)
3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3.

Yatak standart yataktan küçük olabilir.
2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak

çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan
yaş grubuna uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları
genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış
saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre
farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün

değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında
bulundurulması kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir.

Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke

sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda

sorumluluk yolcularımıza aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında

değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama
durumu ile karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul



edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcularımıza aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak
misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa

başvurarak bilgi alması gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına

gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir,
sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç
ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli

olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda
değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/msc-seascape-ile-karayipler-mart-ocr119
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 13-05-2025 06:13 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/msc-seascape-ile-karayipler-mart-ocr119

